CGF COMÉRCIO DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA, ESCRITÓRIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ  Nº 01.251.189/0001-58
 

2.  OBJETO

Cartucho de fita rotuladora, TZe-S241, 18mmX8m, cor preto sobre branco, para impressora Brother, modelos P.Touch Pro XL e P.Touch 9700PC.
 

3.  VALOR TOTAL ESTIMADO

R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais)
 

4.  AMPARO LEGAL

INCISO II, ART. 24, DA LEI Nº 8.666/93

 

5.  RESOLUÇÃO

5.1  RECONHEÇO A DISPENSA DE LICITAÇÃO, AMPARADA NO INCISO II, ART. 24, DA LEI Nº 8.666/93, PARA A CONTRATAÇÃO DO OBJETO DESTE TERMO.

 

 

 

Documento assinado eletronicamente